MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 03 de janeiro de 2024.

ÃO

ExcelentíssimoSenhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento nº 1025/2023, de autoria do Vereador ALCINDO SABINO, sobre o

assunto, em anexo, encaminhamosas informações prestadas pela Secretaria Municipal

de Administração.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.
NS 20751/2023

       - Gabinete do Prefeito -

Segue informações levantadas pelo Sr. ESSEESIESIVESSHESANSERESS co qual
agradeço a atenção.
Al.

Secreiária de Administração

Prefeitura Municipal de Araraguara/SP

A

Secretaria de Administração

De acordo com nosso sistema atualmente constam
estes imóveis abaixo relacionadosem nome da União Federal.

Inscrição Pessoa Logradouro |Num Bairro Desc. Lote |Desc. Quadra|Área Terreno| Tot Tipo Uso

Imovel Construido Imovel

01.089.015.00|UNIAO R 468 CENTRO 972 858,3 RESIDENCIAL
FEDERAL GONÇALVES

DIAS

01.106.035.00|UNIÃO R ANTONIO |0 CENTRO 379,94 52,19 RESIDENCIAL
FEDERAL PRADO

03.077.010.00|UNIÃO AV 552 ANGELINA (JD| 22 14 494 415 RESIDENCIAL

FEDERAL MARIANGELA SANTA)
PUCCI

ANANIAS

08.074.001.00|UNIAO AV 635 XAVIER (VL) 1132,3 253/15 COMERCIO
FEDERAL ANTONIO

LOURENCO

CORREA

23.112.006.00|UNIÃO R 0 ADALBERTO F| 6 32 180 TERRENO
FEDERAL ERMELINDA OLIVEIRA

PACINI ROXO IJ
SGOBBI

25.120.001.00|UNIÃO ESTR 0 RURAL 60600 20615,1 Usos
FEDERAL ACESSO AV. ESPECIAIS

MANOEL DE

  ABREU